

---

## **Materiale pentru igiena personala DN**

I.D.: 72923344

---

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	33700000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.800,00 RON - 1.800,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Sapun lichid Dermomed 5 litri buc 3 36 108  
Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach MNT pach 60 7.5 450 Servetele la cutie 2  
str. alb Papely, 200/buc buc 30 4.5 135 Hartie igienica profesionala 2str, (12rola/bax), 100m  
AHHIGC0235 rola 48 4 192 Prosop hartie V alb 100% celuloza 2 str, 22.5x21cm, 210  
foi/pach, (15 pach/bax) CLASSEUR- FP0105 bax 7 90 630 Servetele umede 72 buc/pach MNT  
pach 20 3 60 Pahare plastic unica folosinta 200 ml 100buc/pach STI pach 30 7.5 225

---